2022年 12 月吉日

港北区剣道連盟加盟支部各位

港北区剣道連盟

会長 平田邦昭

『港北区剣道連盟主催 「合同稽古会」のご案内』

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、こ

のたび港北区剣道連盟主催行事として、「合同稽古会」を開催いたします。合同稽古のみの開催となります。コロナ対策を

しっかりと行いながら、皆さまの交流の場として、ふるってご参加いただけますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

１．「合同稽古会」

日 時 １月８日（日）９：３０～１１：３０

※会場は９時から入場可能です。

会 場 港北スポーツセンター 第一体育室

概 要 高校生以上による合同稽古会（地稽古中心）

２．参加費 無料。

３．その他注意事項

コロナ禍での開催となりますので、当日支部ごとに参加者全員分の健康チェックシートを提出いただきます。事前に参

加者の確認は致しません。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

問合せ先：港北区剣道連盟総務部（師岡剣友会）田中剛／携帯番号：090-5999-1329／E-mail：Takashi_Tanka@ydc.co.jp

以上